SILVER HAWK BR

RAYMARIMNE AXIOM

-CHARTPLOTTER, CPT-5-TRANSD
LIGHTHOU SE HAUTICAL

Longueur : 5.70m Nombre de passagers: 7

Largeur: 2.16m Puissance maximum : 115CV

Poids : 665kg Longueur arbre : Long

Equipement standard

Pompe de cale électrique automatique

Construction selon les normes CE et espaces ouverts auto-videurs
Porte-gobelet

Porte entre les consoles

Prise électrique

Compartiment de rangement fermé pour les amarres a 'avant
Extincteur

Réservoir de carburant fixe 115 |

Banc arriere pleine largeur avec grande capacité de rangement
Main courantes a 'avant

Direction hydraulique

Carte marine du phare (téléchargeable, un pays facultatif)
Feux de navigation

Réseau NMEA

Siéges offshore 2 piéces

Traceur de cartes Raymarine Axiom+ 9 RV + sonde CPT-S
Caissons séparés pour les lignes d’amarrage sur les plates-formes de baignade
Echelle de bain arriére

Rangement pour taud arriere

Plateformes de bain

Cadéne a l'avant et a l'arriére

Support de sonde de tableau arriére + glissiere

Compartiments de rangement polyvalents

Pare-brise : vitre avant en verre, vitres latérales en acrylique
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Prix TTC départ Usine
Frais de transport

Raymarine Axiom 9RV, encodeur CPT-S
Mise a niveau vers Axiom 12

Sonde ChirpRV-100 3D real vision
Plancher en aluminium

Plancher en aluminium anodisé et coloré
Flaps

Essuie-glace

Radio incl. 2 haut-parleurs, Blue Tooth, Mont.
Taud arriere

Taud de mouillage

Coussins avant

Coussins arrieres

Bain de soleil

Liston intermédiaire

Support de downrigger

Support de canne a péche

Support moteur avant

Mat de ski

Main courante arriere

Pied ajustable 39-52 cm

Systeme de suspension de siege Offshore
Poignée supplémentaire pour le support de
downrigger

Table avec pied amovible

Abloy - jeu de serrures

Mat de pavillon

Pack amarrage*

Standard / Comfort / Premium

PACKAGE SILVER/SUZUKI
Ensemble "prét a naviguer"

HAWK BR
27 220 €
2400 €

1897 €
918 €
734 €

1061 €

1652 €
612 €

1040 €

1816 €
694 €
653 €
612 €
775 €

1040 €
122 €

61€
367 €
653 €
82 €
530 €
1591 €

122 €
775 €
653 €
122 €

Frais de transport, de montage, immatriculation, éco-contribution

et Armement cébtier inclus
Hawk BR + DF90ATL
Hawk BR + DF100BTL
Hawk BR + DF115BTL
Hawk BR + DF115BTGL

Remorque immatriculée
océane 131

Antifouling

41530 €
42 260 €
44 130 €
45 520 €

4425 €

880 €

Comfort Premium
X

X
X

X

X

X
X X
X X

X

X
X X

2370€ 4960¢€



